
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 14/20) je 
Mestni svet Mestne občine Ptuj na 8. redni seji, dne 25. 9. 2023, sprejel

SKLEP

Mestni svet Mestne občine Ptuj se je seznanil s Poročilom o izvrševanju proračuna Mestne občine Ptuj v 
prvem polletju leta 2023, v predloženem besedilu.

Številka: 410-131/2022                                                                                      
Številka seje: 900-42/2023
Datum: 25. 9. 2023

 
Nuška Gajšek
      županja


	2. Sklep o seznanitvi s Poročilom o izvrševanju proračuna MOP v prvem polletju leta 2023.doc

		2023-09-27T10:31:45+0200




